Grangé i Boguet pod tytułem: „Podróż do Filadelfii.“ Obok tych nowości mają przestawiać w jednym z teatrów paryskich operetkę trzyaktową: „La Venus d'Arles“ pp. Pawła Ferrier'a i Armanda Liorat'a, do której muzykę dorabia Hervé.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.

Dzisiaj w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

Ani oko nie widziało, ani ucho nie słyszało.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

go, który pod dobroduszością powierzchowną i prostotą rzekomą, kryje w sobie zimne samolubstwo, sknerstwo, plotkarstwo, pychę dorobkowicza i coś podobnego jeszcze *). Tak więc, szykany jakichś osobistości nie ma w komedji hr.

*) Mydelski po każdym prawie wyrazie, dodaje takie przysłowie.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją**Anastazego Trapszo.**

Dziś w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

Występ gościnny pani Adolfiny Zimaier.

Piękna Helena.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją**K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.**

Dziś w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

Nitka jedwabiu. — Wesele w Ojcowie
akt 1. — Żyd w beczce, wodewil w 1-m akcie,
z prawdziwego zdarzenia.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.

Dziś w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

Młyn Djabelski.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

POŻEGNALNY**KONCERT**

pod dyrekcją

HERMANA FLIEGE.

PROGRAM:

1. Uwertura z op. „Wolny Strzelec“, C. M. Webera.
2. a) Taniec bajaderek. — Taniec z świecznikami z op. „Farramors“, A. Rubinsteina.

3. Tak zostać nie może, walc H. Fliege.
4. Introdukcja i chór oblubieńców z op. „Lohengrin“, R.

Fliege.
11. Uwertura z op. „Mignon“, A. Thomasa.
12. Wieczór, romans Moniuszki, na Kornet à piston, instr. H. Fliege.
13. Marsz egipski, Jana Straussa.
14. Jongleu-polka, H. Fliege.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

Wejście kop. 30.

TEATR LETNI**W OGRODZIE SASKIM.**

Dziś w Niedzielę dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 roku

F L I C K i F L O C K**Balet fantastyczno-komiczny w 3-ach aktach (6-ciu obrazach) Pawła Taglioni, ułożony na scenę tutejszą przez Wirgiljusza Calori, z muzyką p. Hertel.**

Flick, syn alchemika — P. Przedpełski. Topaz, ich córka — Panna Cholewicka.
Marta jego babka — Pani Rzewuska.